THÔNG BÁO

Triệu tập người chấp hành án hình sự tại cộng đồng

Kính gửi: Công an phường Trần Phú – thành phố Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân phường Trần Phú thông báo người được hưởng án treo có lai

lịch sau:

Họ tên:Võ Tá Anh ;                                                 Giới tính:Nam.

Họ tên khác: Không                                                  Ngày sinh:13/3/1993.

Nơi ĐKTT: Tổ 3, phường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh.

Nơi ở hiện nay: Tổ 3, phường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh.

Tội danh: Bắt người trái pháp luật

Hình phạt chính: 09 tháng tù treo;                   Thời han: 18 tháng thử thách.

Thời hạn chấp hanh: 18 tháng;                           Ngày chấp hành:29/11/2019.

  Theo bản án số 92 ngày 29/11/ 2019 và Quyết định thi hành án phạt tù cho

hưởng án treo số 164/2019/QĐ-CA  ngày 31/12/2019 của TAND TP.Hà Tĩnh

Nội dung chấp hành: Thi hành án treo theo Quyết định số 164/2019/QĐ-CA

ngày 31/12/2019 của TAND TP.Hà Tĩnh

Đúng 15 giờ 00 phút, ngày 4 tháng 9 năm 2020, bị án Võ Tá Anh phải có mặt

tại UBND phường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh để tiến hành làm việc về việc chấp

hành án treo theo quy định của pháp luật.

Khi đến mang theo giấy thông báo này và gặp đồng chí Đức Công an phường

Trần Phú cùng đồng chí Hiền cán bộ tư pháp phường Trần Phú tại trụ sở UBND

Phường Trần Phú.

Nếu không chấp hành, anh Võ Tá Anh sẽ bị xử lý theo đúng quy định của pháp

luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND phường

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Công an phường;

- Công chức TPHT;

- Lưu: VT,VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG TRẦN PHÖ

Số:       /TB - UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phường Trần Phú ,ngày 08  tháng 9 năm 2020

		2020-09-03T10:33:42+0700

		theanhtpht@gmail.com
	2020-09-03T10:34:01+0700

		phuongtranphu.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-09-03T10:34:23+0700